様式第１号（第３条関係）
	供

覧
	課　　長
	課長補佐
	係　　長
	課　　員

令和　　　年　　　月　　　日

小動物捕獲用箱わな貸出並びに鳥獣捕獲等許可申請書
鉾田市長　岸田　一夫　様
住　所
氏　名
電　話
鳥獣の捕獲等又は鳥類の卵の採取等の許可を受けたいので，鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第２項の規定により，次のとおり申請します。

１．捕獲等をしようとする鳥獣又は採取等をしようとする鳥類の卵の種類及び数量
鳥獣の種類　ハクビシン・アライグマ　　数量　　　頭
２．捕獲等又は採取等の目的
農作物（　　　　　　　　　　　）被害の防除を目的とした有害鳥獣の捕獲
３．捕獲等又は採取等の期間
令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日　まで
４．捕獲等又は採取等の区域
自己所有地内（法律第11条第１項第２号ロの区域）
但し，鳥獣保護区及び特定猟具使用禁止区域（銃）を除く。
５．捕獲等又は採取等の方法
わな
６．捕獲等又は採取等をした後の処置
自己の責任において，焼却又は自己所有地内埋没
７．狩猟免許
なし（法律第39条第３項但し書きの範囲内での捕獲のため）
８．その他
市有物品である小動物捕獲用箱わなを借受けいたします。
なお，借受けにあたっての誓約事項を遵守いたします。
	被害場所
設置場所

	被害面積
	ａ